almo Bertino villam sui juris, Sithiu nuncupatam, anno incarnationis 

? Qua in re, uti a Mabillonio adnota- * Adi Mabill. Sec. Bened. III, part. 1, 

tur, Folquinus a vero calculo passim aber- pag. 109; et Bollendist. Sept. tom. II, 
ravit. pag. 587 À. 

3 
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Domini nostri Jhesu Christi nc xtv. ! , qui est annus xt. regis Lodovei, 

filii Dagoberti , quatinus ibi coenobium in honore principis apostolo- 
rum construeret, et ad ordinem vite. monastice plurimos accende- 

ret exemplo conversationis proprie ; cujus traditionis exemplar hic 
etiam scire volentibus pre oculis inscribere curavimus. 

ITI. 

EXEMPLAR TRADITIONIS ADROALDI *. 

« Dominis sanctis patribus Bertino, Mummolino, Ebertranno. Ego 

in Dei nomine Adroaldus, sana mente, sanoque consilio integre 

deliberationis, prout mundana peccata mea illecebris abstergere 
Dominus dignetur, dono vobis omnem rem portionis hereditatis 

me: in-pago Taroanense, quod domno patri Áudomaro, apostolico 

viro, ad senodochium suum ædificandum dare voluimus; sed ipse 

salubre. ac melius consilium nobis donavit, ut ipsam rem vobis 
delegarem, ut ibi monasterium in honorem sancti Petri principis 

apostolorum construere debeatis, ad conversandum monachis, ubi 

beati pauperes spiritu et domestici fidei adunari debeant, quorum 

voces cotidie ad aures Domini personare noscuntur, quorum peti- 

tiones Dominus audit et implet. Propterea vobis in Christo patribus 

dono, per hanc epistolam donationis, in pago Taroanense, villam pro- 

prietatis mez nuncupante Sitdiu, supra fluvium Ágniona, cum omni 

merito suo, vel adjacentiis, seu aspicientiis ipsius ville. Hzc sunt : 

villa Magnigeleca, VViciaco, Tatinga villa, Amneio, Masto, Fabri- 

cinio, Losantanas, et Ad Fundenis seu Malros, Alciaco, Laudardiaca 

villa, Franciliaco, cum omni merito eorum ; cum domibus, edificiis, 

terris cultis et incultis; mansiones cum silvis, pratis, pascuis, aquis 

aquarumve decursibus, seu farinariis, mancipiis, acculabus; greges 

cum pastoribus , mobilibus , immobilibus, vel quibuslibet beneficiis. 
Hec omnia vobis ad integrum trado atque transfirmo ut habeatis, / 

' Rectius a. 648 aut insequenti, quo”  * Edidit Miræus, Oper. diplom. tom. I, 
cum Chlodovei annus xi convenit. pag. 7. 
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teneatis atque possideatis, et quibus volueritis ad possidendum relin- 

quatis. Si quis vero, quod futurum esse non credo, si ego aut ullus 

de heredibus meis, vel quislibet opposita. persona contra hanc do-